
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   249 27/09/11

RINNOVO ABBONAMENTO A MONDOLIBRI SPA ( CLUB DEGLI EDITORI) ANNO  
2011                                                             
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Visto che la Biblioteca Comunale “L. Cassese” è abbonata a Mondolibri SpA 
(Club degli Editori), grazie al quale si rinnova annualmente quella parte della 
dotazione libraria più richiesta dall’utenza;

Ravvisata la necessità di provvedere al rinnovo del predetto abbonamento 
anche per l’anno 2011;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1287 del 30 
gennaio 2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di sottoscrivere per l’anno 2011 l’abbonamento  a Mondolibri SpA- (Club 
degli Editori) per la fornitura di testi di lettura per il servizio prestito della 
Biblioteca Comunale con una spesa di Euro 1.000,00;

Di imputare la spesa complessiva di Euro 1.000,00 al Cod. 105010200  Cap. 
714.10  CIG Z55019ED27 - parte uscita del Bilancio 2011 .

Di trasmettere  il  presente atto  con i  documenti  giustificativi,  al  Servizio 
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’ art. 183 del  D. Lgs 
18 agosto 2000, n°267  (T.U.E.L.)-



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

04/10/11

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


